



ARTVIN'DE HABER

31 Ağustos 2024 Cumartesi Yıl : 62 Sayı : 14065 Fiyatı : 4 TL

www.gundemartvin.com

gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

www.gundemartvin.com

artvingazetecilik@gmail.com

Dere Mahallesi Emin Özgün Cad.
No: 30/A

WhatsApp
İhbar Hattı **0 533 704 59 23**

Zaferin Coşkusu Dolu Dolu Yaşandı

Artvin'de 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 102. yıl dönümü dolayısıyla kutlama programı düzenlendi. Programda çocuklardan yaşlılara kadar herkes, zaferin coşkusu dolu dolu yaşadı. Program, Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Zafer Bayramı kutlama mesajının okunmasının ardından İsmail Üstü Teğmen Kadir Erler, günün anlam ve önemini belirten bir konuşma yaptı. Etkinlikler arasında öğrencilerin



şir okumaları, dereceye giren sporculara ödülleri verilmesi ve halk oyunları gösterisi yer

aldı. Program, tören geçişinin ardından, valilik protokol giriş katında düzenlenen kabul

töreniyle sona erdi. Erler, burada yaptığı konuşmasında şunları kaydetti: "Bugün Türkiye Cumhuriyeti'nin kurulmasına temel teşkil eden 30 Ağustos 1922'de kazandığımız büyük zaferin 102. Yılı'nı ulusça kutlamanın haklı gurur ve heyecanını yaşıyoruz. Asil Türk Milleti kahraman Türk Ordusuyla birlikte varlığına ve vatanına kast edenlere karşı 102 yıl önce bugün kahramanlık ve şeref dolu tarihten aldığı kudretle yeniden dirilerek topyekûn bir varoluş mücadelesi sonucunda eşine tarihte az rastlanıp bir zafer kazanmıştır.

Aziz yurduna ve bağımsızlığına kast eden işgal kuvvetlerinin karşısında Türk Ordusunun ortaya koyduğu eşsiz bir eser olan bu zaferin her safhası tek tek düşünülmüş, hazırlanmış ve yönetilmiştir. 1900'lü yılların başlarında meydana gelen büyük devletlerarasındaki çıkar çatışmalar dünyada gelişen fikir akımları sanayileşme gibi gelişmeler sonucunda Birinci Dünya Savaşı çıkmış. Müttefiklerin aldığı ağır yenilgiler sonucunda Mondros Mütarekesi imzalanmıştır. **Sayfa 2'de**

CHP Zafer Bayramı'nı Kutladı



Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Artvin İlçe Başkanlığı, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nı kutladı. Artvin Valiliği Önünde gerçekleştirilen törende CHP Artvin İl Başkanlığı ve Atatürk Düşünce Derneği (ADD) Artvin Şubesi Atatürk Anıtı'na çelenk bıraktı. 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 102. yıl dönümü kutlamaları sebebiyle CHP Artvin İl Başkanlığı düzenlediği törende konuşma yapan CHP Artvin İl Başkan Vekili Vehbi Yılmaz, "30 Ağustos sadece bir savaş kazanımı değil, bir halk destanıdır" dedi.

Tören, CHP Artvin İl Başkan Vekili Vehbi Yılmaz ve ADD Artvin Şube Başkanı Gülşen Kurul'un çelenk sunumu ile başladı. Çelenk sunumu ardından konuşan CHP Artvin İl Başkan Vekili Vehbi Yılmaz, "Kurtuluş mücadelemizin, bağımsızlığa, Cumhuriyete ve demokrasiye ulaşmasını mümkün kılan 30 Ağustos Zafer Bayramı kutlu olsun. Kurucumuz Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere tüm silah arkadaşlarını, gazilerimizi ve şehitlerimizi saygıyla ve minnetle anıyorum" ifadelerini kullandı.

Malvina BİBİLASHVİLİ

Bayram Coşkusu Uçurtmalarla Yükseldi

Yusufeli'de 30 Ağustos Zafer Bayramı, gökyüzünde Türk Bayraklı uçurtmalarla renkli bir şenlik havasında kutlandı. Livane Mahallesi'ndeki Halitpaşa Ortaokulu İlerisi Sahil Alanı'nda düzenlenen etkinlik, hem çocuklar hem de yetişkinler için unutulmaz anılara ev sahipliği yaptı. 30 Ağustos Cuma günü gerçekleştirilen şenlikte, çocuklar uçurtma yapımı atölyelerine katılarak kendi tasarımlarını gökyüzüne taşıma fırsatı buldu. Ayrıca, çeşitli



yanşmalar ve sürpriz etkinlikler de programda yer aldı.

Sayfa 4'te

Pazar tezgahında üzüme ilgi yüksek

Borçka'da sıcak havanın etkisiyle birlikte ferahlamak isteyen vatandaşlar Pazar tezgahlarında siyah üzüme ilgi gösteriyor. Borçka'da her hafta Çaruh Caddesinde kurulan semt pazarı bu haftada alıcılarla buluştu. Cuma pazarında sebze ve meyve fiyatları, uzun bir süredir aynı seyrinde devam ediyor. Mevsim ürünlerinin tezgahlara konduğu pazar içerisinde esnafın, satışlarının iyi düzeyde olduğunu söyledi. Kurulan semt pazarlarında ağırlıklı olarak yaz meyveleri tezgahlardaki yerlerini alıyor. Yaz aylarında serinlemek isteyen vatandaşların en çok talep gösterdiği meyveler için pazarın yolunu tutarak üzüm, karpuz, şeftali, nektari ve eriğe rağbet gösteriyor.



Semt pazarlarında kurulan üzüme ise pazarda vatandaşlar tarafından aynı ilgi gösteriliyor. Pazar fiyatları aynı seviyede Borçka'da tezgahlarda yerini alan sebze ve meyve fiyatları şu şekilde; Şeftali 60 TL, Nektari 60 TL,

üzüm 75 TL, muz 70 lira, kavun 25 lira, Dolmalık biber 40 TL, biber 30 TL, patlıcan 30 TL, taze fasulye 40 TL, karpuz 75 TL, kabak 30 TL, domates 25 TL, salatalık 25 TL, kayısı 50 TL, karpuz 25 TL'den satışa sunuldu.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Karadenizli Balıkçılar Yeni Sezonda Palamuttan Umutlu

Av yasağının kalkacağı 1 Eylül öncesi tekne ve ağılarını onararak hazırlıklarını tamamlayan Karadenizli balıkçılar, yeni sezonda palamut bereketi bekliyor. Artvin Hopa Su Ürünleri Kooperatifi Başkanı Zafer Öztürk ise balıkçının yüzünün güldüğü bir sezon olması temennisinde bulundu. Hopa'da ağ tamiri, tekne bakım onarımlarının tamamlandığını belirten Öztürk, şunları söyledi: "Balıkçılarımız hazır halde sezonu bekliyor. Bu yıl denizlerimizde özellikle palamutta bereket, bolluk bekliyoruz. Usule uygun avcılık yapılmasını gerek. Balığı göre ağ atılması lazım. Sürdürülebilir balıkçılık açısından ince balığın tutulmaması lazım. Havalardan



iyi geçmesi, sezonun bereketli geçmesi, temennimiz bu yönde." Rize Rize Artvin Su Ürünleri Kooperatifi Birliği Başkanı Banş Zaman da hazırlıklarını tamamladıklarını ve sezonu

beklediklerini söyledi. Geçen yıl palamut olmadığını anımsatan Zaman, "Bu yıl palamut, istavrit ve lüfer bol olacak gibi. Hamsi geçen yıla oranla düşük olacak. Büyük balık küçük balığı yiyor. 5'te

Zaferin Coşkusu Dolu Dolu Yaşandı

Artvin'de 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 102. yıl dönümü dolayısıyla kutlama programı düzenlendi. Programda çocuklardan yaşlılara kadar herkes, zaferin coşkusunu dolu dolu yaşadı.

Program, Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Zafer Bayramı kutlama mesajının okunmasının ardından İkmal Üst Teğmen Kadir Erler, günün anlam ve önemini belirten bir konuşma yaptı.

Etkinlikler arasında öğrencilerin şiir okumaları, dereceye giren sporculara ödülleri verilmesi ve halk oyunları gösterisi yer aldı. Program, tören geçişinin ardından, valilik protokol giriş katında düzenlenen kabul töreniyle sona erdi.

Erler, burada yaptığı konuşmasında şunları kaydetti: "Bugün Türkiye Cumhuriyeti'nin kurulmasına temel teşkil eden 30 Ağustos 1922'de kazandığımız büyük zaferin 102. Yılına uluşca kutlanmanın haklı gurur ve heyecanını yaşıyoruz. Asil Türk Milleti kahramanlık ve şeref dolu tarihten aldığı kudretiyle yeniden dirilerek topyekün bir varoluş mücadelesi sonucunda eşine tarihte az rastlanıp bir zafer kazanmıştır. Aziz yurduna ve bağımsızlığına kast eden işgal kuvvetlerinin karşısında Türk Ordusunun ortaya koyduğu eşsiz bir eser olan bu zaferin her safhası tek tek düşünülmüş, hazırlanmış ve yönetilmiştir. 1900'lü yılların başlarında

meydana gelen büyük devletlerarasındaki çıkar çatışmaların dünyada gelişen fikir akımları sanayileşme gibi gelişmeler sonucunda Birinci Dünya Savaşı çıkmış.

Müttefiklerin aldığı ağır yenilgiler sonucunda Mondros Müfarekesi imzalanmıştır.

Anlaşma ile bin yıldır üzerinde kan dökerek can vererek yurt edindiğimiz Anadolu toprakları o dönemin büyük devletleri ve onların mashaletlerinden işgal edilmiş ayrıca tarihimize kara bir leke olarak geçen Sevr Anlaşması da ulusumuza dayatılmıştır. İşgal güçleri girdikleri her yerde adeta tarihe kinlerini kusarcasına kadınıma, yaşlımıza ve çocuklarımıza dünyada eşine az rastlanır işkence, zulüm ve hakaretilerde bulunmuşlardır. İş böylesine umutsuz görünen

üzermizde kara bulutların dolaştığı bir ortamda Mustafa Kemal Atatürk ve onun dava arkadaşları bağımsızlık meşalesini yakarak 'Ya İstiklal Ya Ölümlü' parolasıyla aydınlığa giren yolu aralamışlardır.

Bu bağımsızlık ve aydınlık mücadelesinin ilk hedefi son neferine kadar düşmanı güzel ve kutsal vatanımızdan atmak şeklinde belirlenmiştir. Özellikle Sakarya Meydan Muharebesinde hedefimize ulaşmaya muktedir olduğumuzu, milletimizin istiklali uğruna kanımızın son damlasına kadar mücadeleye devam edeceği ispatlanmıştır.

Artık dünyanın en kahraman, en savaşçı milletine düşen görev düşmana son darbeyi vurmaktır. Mustafa Kemal Paşa'nın başkomutanlığı altında

Türk Kuvvetleri düşmana beklediği bir yerden taarruza geçerek stratejik sahada düşmanı aldatmayı başarmıştır. Avrupalıların 5-6 ayda geçilemez dediği Afyon mevzilerini sadece 3 günde geçerek 30 Ağustos'a gelindiğinde düşman kuvvetlerinin önemli bir bölümünü imha etmiştir.

Bu büyük zafer ile düşmana son darbeye bulunmuştur. Ardından icra edilen takip harekâtıyla da 9 Eylül'de düşman İzmir'de denize dökülmüştür. Dünya tarihçileri Büyük Taarruz için şu ifadeyi kullanmışlardır; 'Türkler Moğaç Meydan Muharebesinden yüz yıllar sonra yine parlak bir imha muharebesi kazandılar. Bu muharebelere Türk Ordusu çok kısa bir sürede kendisinin üstün düşman kuvvetlerinin büyük bir bölümünü imha ve esir etmiştir. Askeri açıdan bir diğer önemli hususta günün şartlarında bir ordunun 10 günde 500 kilometrelik mesafeyi yaya olarak ve savaşarak kat etmesidir.

30 Ağustos'un gerçek anlamını ve önemini Büyük Zaferin ikinci yıl dönümünde Dumlupınar'ın Çal Tepesinde yapılan törende Başkomutan Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün verdiği söylevde görürüz; 'hiç şüphe etmemelidir ki, yeni Türk Devletinin, genç Türk Cumhuriyeti'nin temeli burada atılmıştır. Bu sahada akan Türk kanları, bu semada uçan şehit ruhları, Devlet ve Cumhuriyetimizin ebedi muhafızlarıdır. Harpler, yalnız karşı karşıya gelen iki ordunun çarpışması değildir. Meydan muharebesi, milletlerin bütün



varlığı ile ilim ve fen alanlarındaki yükselmeleriyle, ahlaklarıyla, kültürleriyle kısaca bütün maddi ve manevi kudretleriyle çarpıştığı bir imtihan meydanıdır.' İşte kazanılan zaferi muhteşem kılan unsur harbin; kadın, çocuk, yaşlı demeden milletçe topyekün bir savaş olarak icra edilmiş olmasıdır. Türk ulusu, bu meydana da ulu önderinin liderliğinde, alınını aklıyla çıkarmayı başarmıştır. Türk tarihine atın harflerle yazılan bu zaferin günümüze kadar yansıyan çok önemli siyasi ve askeri sonuçları olmuştur. Bu zaferle, Türk ulusunun son neferine kadar yok edilmedikçe, Türkün istiklalinin elinden alınmayacağı, Türklerin yalnız askeriyeye değil, milletleyle topyekün olarak savaşıkları bir kere daha ispatlanmıştır. 30 Ağustos Zaferi Türk Ordusunun silahlı kuvvetler günü olarak

ve dinamik personeliyle ulaştığı yüksek eğitim seviyesiyle azimli ve kararlı komuta kademesiyle dostlarımızın ve ülkemizin güvencesi düşmanlarımızın korkulu rüyası olmaya devam etmektedir. Kuvvetlerimiz, her zaman her yerde ve her şartta willerilecek tüm görevleri ifaya hazırız.

Milli egemenlik, milli şuur ve tam bağımsızlık esasına dayanan Atatürk ilkeleri, bugüne kadar olduğu gibi gelecekte de Türk silahlı kuvvetlerimize rehber olmaya devam edecektir. Bu kutsal ve tarihi gün vesilesiyle uluşca başta Ulu Önder Atatürk olmak üzere, dava arkadaşları ve aziz şehitlerimiz ile ebediyete intikal eden gazilerimizi rahmetle anıyor, hatıraları önde bir kez daha saygıyla eğiliyor, şükranlarımızı sunuyoruz. Ruhları sağ olsun."

Malvina BİBİLASHVİLİ



GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda




Play Store ya da App Store'dan
Hemen İndirebilirsiniz

gundemartvin.com



31 AĞUSTOS 2024 CUMARTESİ
YIL:62 SAYI:14065
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.
ADINA TEMSİLİ MÜDÜR
OKAN SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Başak SEZGİN
Haber Editörü -Sayfa ve Web Editörü
Ayten ÖZTÜRK
Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR
Malvina BİBİLASHVİLİ
İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hürriyet Caddesi
Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN
Baskı Adresi

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi
No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım

Akgök Ticaret - Nokta 08 Büfe -
XL TEKEL & SHOP Büfe -
Günlük Yerel Süreli Yayın
Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

Zafer Bayramında Şehitler Unutulmadı

Borçka'da protokol tarafından 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 102. Yıl dönümü nedeniyle Garnizon Şehitliği ziyaret edildi

Borçka Kaymakamı Betül Büyükkılıç, Borçka Belediye Başkan Vekili Hamit Atalay, Garnizon Komutanı Piyade Yüzbaşı Halil Hilmi Taktak ve protokol üyeleri eşliğinde 30 Ağustos Zafer Bayramı kapsamında Borçka Garnizon Şehitliği ziyaret edildi. Protokol üyeleri şehitlerin kabrini tek tek ziyaret ederek İlçe Müftüsünün Kur'an-ı Kerim okuması ile ruhlarına dualar ettiler. Günün anlam ve önemine dair konuşan Borçka Kaymakamı Betül Büyükkılıç, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 102. yıl dönümünü kutlamanın büyük onurunu ve sevincini yaşadıklarını söyledi.



Büyükkılıç, "Malazgirt'le başlayan Anadolu'yu kendimize vatan kılmaya mücadelemizin asla bitmeyeceğini Çanakkale Savaşı

ile ilan ettik. Bu kararlılığımızın yeni bir sahlanışa dönüşmesinin adı olan 30 Ağustos Zaferi ile Türk milleti istiklal ve istikbaline

sahip çıkmış, kendi geleceğine kendisinin yön vereceğini göstermiş, bu zafer topraklarımızın korunmasının ve kurtuluşun ötesinde, dünyanın mazlum milletleri için de ilham kaynağı olmuştur. Ecdadımızın fedakârlıklardan sonucu kazanılmış olan kutsal vatan toprakları üzerinde bağımsız ve onurlu bir şekilde yaşamak için gösterilen üstün çaba, bugün yolumuzu aydınlatan ilham, direniş ve diriliş ruhudur. Hedefimiz, büyük mücadeleler sonucunda kazanılmış olan kutsal vatanımızı, ecdadımıza layık olmanın bilinci ve gayreti içerisinde her alanda en üst seviyelere çıkarmak için var gücümüzle çalışmak ve daha da

güçlendirmektir. Bu vatan, bu millet ve bu bayrak için canından vazgeçmeye hazır aziz Türk milleti bizzat kendi geleceğinin güvencesi, yenilmeyecek muazzam gücüdür. Bizlere bu zaferi armağan eden başta Kurtuluş Savaşımızın Başkomutanı Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere milli mücadelede tüm kahramanlarını rahmetle, şükranla yâd ediyor; şehitlerimize ve ebediyete irtihal eden gazilerimize Allah'tan rahmet diliyorum. 30 Ağustos Zafer Bayramımız kutlu olsun" şeklinde konuştu.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

30 Ağustos Zafer Bayramı Törenle Kutlandı

30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 102. Yıl dönümü Borçka'da törenlerle coşkuyla kutlandı

Borçka Belediyesi önündeki Atatürk anıtına çelenk konulması ve saygı duruşuyla başlayan törene Borçka Belediye Başkanı Vekili Hamit Atalay, Borçka Kaymakamı Betül Büyükkılıç ve Garnizon Komutanı Piyade Yüzbaşı Halil Hilmi Taktak katıldı. Günün anlam ve önemine dair konuşma yapan Piyade Astegmen Yalçın Türk, şu ifadeleri yer verdi; "Asil Türk milleti, kahraman Türk ordusuyla birlikte, varlığına ve vatanına kastedenlere karşı, 102 yıl önce bugün, kahramanlık ve şeref dolu tarihten aldığı kudretle, yeniden dirilerek, topyekün bir varoluş mücadelesi sonucunda eşine tarihte az rastlanır bir zafer kazanmıştır. Aziz yurduna ve bağımsızlığına kasteden işgal kuvvetleri karşısında Türk ordusunun ortaya koyduğu eşsiz bir eser olan bu zaferin her safhası, tek tek düşünülmüş, hazırlanmış ve yönetilmiştir. 1900'ü yılların başlarında meydana gelen büyük devletler arasındaki çıkar çatışmaları, dünyada gelişen fikir akımları, sanayileşme gibi gelişmeler sonucunda birinci dünya savaşı çıkmış, mütteliklerin aldığı ağır yenilgiler sonucu Mondros Mütarekesi

imzalanmış, imzalanmıştır. Anlaşma ile bin yıldır üzerinde kan dökerek, can vererek yurt edindiğimiz anadolu toprakları o dönemin büyük devletleri ve onların mashaal tarafından işgal edilmiş, ayrıca tarihimize kara bir leke olarak geçen sevr anlaşması da ulusumuza dayatılmıştır. İşgal güçleri, girdikleri her yerde adeta tarihi kintlerini kusarcasına kadınıma, yaşlımıza ve çocuklarımıza dünyada eşine az rastlanır işkence, zulüm ve hakaretle bulmuşlardır. İşte böylesine umutsuz görünen, üzerimizde kara bulutların dolaştığı bir ortamda Mustafa Kemal Atatürk ve onun dava arkadaşları bağımsızlık mesalesini yakarak ya iştiklal, ya ölüm parolasıyla aydınlığa giden yolu aramışlardır. Bu bağımsızlık ve aydınlık mücadelesinin ilk hedefi, son neferine kadar düşmanı güzel ve kutsal vatanımızdan atmak şeklinde belirlenmiştir. Özellikle Sakarya meydan muharebesi de hedefimize ulaşmaya muktedir olduğumuzu milletimizin istiklali uğruna kanının son damlasına kadar mücadeleye devam edeceğini ispatlamıştır. Artık dünyanın en kahraman, en savaşçı milletine düşen

görev, düşmana son darbeyi vurmaktır. Mustafa Kemal komutanlığı altında, Türk kuvvetleri düşmana beklenmediği bir yerden taarruza geçerek stratejik sahada düşmanı aldatmayı başarmıştır. Avrupalıların 5-6 ayda geçilmez dediği afyon mevzilerini 3 günde geçerek, 30 Ağustos'a gelindiğinde düşman kuvvetlerinin önemli bir bölümünü imha etti. Bu büyük zafer ile düşmana son darbe vuruldu. Ardından icra edilen takip hareketiyle da 09 Eylül'de düşman İzmir'de denize döküldü. Dünya tarihçileri büyük taarruz için şu ifadeyi kullanmışlardır. "Türkler, mohaç meydan muharebesi'nden yüzyıllar sonra yine parlak bir imha muharebesi kazandılar." bu muharebelerde Türk ordusu çok kısa bir sürede, kendisinden üstün düşman kuvvetinin büyük bölümünü imha ve esir etmiştir. Askeri açıdan bir diğer önemli husus da günün şartlarında bir ordunun, 10 günde 500 km'lik mesafeyi yaya olarak ve savaşarak. 30 Ağustos'un gerçek anlamını ve önemini büyük zaferin ikinci yıl dönümünde dumlupınar'ın çal tepesinde yapılan törende başkomutan Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün verdiği söylevde görürüz; "...hiç şüphe etmemelidir ki, yeni türk devletinin, genç türk cumhuriyeti'nin temeli burada atlandırdı. bu sahada akan türk kanları, bu semada uçan şehit ruhları, devlet ve cumhuriyetimizin ebedi muhafazalarıdır." "harpler, yalnız karşı karşıya gelen iki ordunun çarpışması değildir. meydan muharebesi, milletlerin bütün varlığı ile ilim ve fen alanlarındaki yükselmeleriyle, ahlaklarıyla, kültürleriyle kısaca bütün maddi ve manevi kudretleriyle çarpıştığı bir imtihan meydanıdır." İşte kazanılan zaferi muhteşem kılan unsur, harbin; kadın, çocuk,



yaşlı demeden milletçe topyekün bir savaş olarak icra edilmiş olmasıdır. Türk ulusu, bu meydandan da ulu önderinin liderliğinde, alınının aklıyla çıkmayı başarmıştır. Türk tarihine altın harflerle yazılan bu zaferin günümüze kadar yansıyan çok önemli siyasi ve askeri sonuçları olmuştur ve bu sonuçların günümüze de yansımakta olduğu gözlenmektedir. Bu zaferle, Türk ulusunun son neferine kadar yok edilmedikçe, türkün istiklalinin elinden alınmayacağı, türklerin yalnız askeriyle değil topyekün olarak savaşçıları bir daha ispatlanmıştır. Millî egemenlik, millî şuur ve tam bağımsızlık

esasına dayanan Atatürk ilkeleri, bugüne kadar olduğu gibi gelecekte de Türk silahlı kuvvetlerimize rehber olmaya devam edecektir. Bu kutsal ve tarihi gün vesilesiyle ulu başta ulu önder Atatürk olmak üzere, dava arkadaşları ve aziz şehitlerimiz ile ebediyete irtihal eden gazilerimizi rahmetle anıyor, hatıraların önünde bir kez daha saygıyla eğiliyor, şükranlarımızı sunuyoruz" dedi. Günün anlam ve önemini vurgulayan çeşitli konuşmalar yapıldıktan sonra protokol üyeleri programın devamı için garnizon şehitliğine geçti.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Bayram Coşkusu Uçurtmalarla Yükseldi

Yusufeli'nde 30 Ağustos Zafer Bayramı, gökyüzünde Türk Bayraklı uçurtmalarla renkli bir şenlik havasında kutlandı. Livane Mahallesi'ndeki Halitpaşa Ortaokulu İlerisi Sahil Alanı'nda düzenlenen etkinlik, hem çocuklar hem de yetişkinler için unutulmaz anlara ev sahipliği yaptı. 30 Ağustos Cuma günü gerçekleştirilen şenlikte, çocuklar uçurtma yapımı atölyelerine katılarak kendi tasarımlarını gökyüzüne taşıma fırsatı buldu. Ayrıca, çeşitli yarışmalar ve sürpriz etkinlikler de programda yer aldı. Katılımcılar, eğlenceli

aktivitelerin yanı sıra Zafer Bayramı'nın coşkusunu da hep birlikte yaşadılar. Yusufeli Belediye Başkanı Banş Demirci, etkinlikte yaptığı konuşmada şunları söyledi: "Bundan tam 102 yıl önce, 1922 yılında Dumlupınar'da başlayan bir mücadelemiz var: Kurtuluş, bağımsızlık ve özgürlük mücadelesi. Bu mücadele 9 Eylül'e kadar devam etti ve İzmir'de sonuçlandı; düşmanı Ege Denizi'ne döktük. Bugün bu ülkede rahat yaşıyorsak ve çocuklarımızın geleceği için planlar yapılabiliyorsak, bunu Ebedi Başkomutanımız Mustafa Kemal Atatürk ve

yanındaki silah arkadaşlarına borçluyuz. Onlara rahmetle, saygıyla ve minnetle anıyorum. O gün yaşadıklarımızı bugün de devam ettirmek zorundayız. Bugün uçurtma etkinliği yapıyoruz; çocuklarımız eğlenin ve yüzleri gülsün diye. Hava şartları çok iyi ve katılımımız da oldukça yüksek. Bundan sonraki tüm bayramlarımızın anlamlı bir şekilde kutlanabilmesi için bu tür etkinliklerimiz devam edecek" Gökyüzünde süzülen Türk Bayraklı uçurtmalar, Zafer Bayramı'nın anlamını ve önemini bir kez daha pekiştirdi. **GÖNÜL GÜNKAY GÖKDEMİR**



"Eğitimde fırsat eşitsizliği derinleşiyor"

Eğitim İş Artvin Şubesi, okulların açılmasına az bir süre kala eğitim masraflarındaki fahiş fiyatlara dikkat çekti.

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin imzasıyla yayımlanan "2024-2025 eğitim ve öğretim yılına ilişkin iş ve işlemler" konulu genelgeye göre, 2024-2025 eğitim öğretim yılı 9 Eylül 2024 Pazartesi günü başlayacak. Yeni eğitim öğretim döneminin başlamasına sayılı günler kala velilerin okul alışverişi telaşı artan enflasyon yükü altında devam ediyor. Uniforma, çanta, kırtasiye ürünleri, okul ücretleri derken artan maliyetler karşısında veliler çocuklarının temel eğitim ihtiyaçlarını karşılamakta güçlük çekiyor. Eğitim ve Bilim İşgörenleri Sendikası (Eğitim-İş) Artvin Şube Başkanı Filiz Yılmaz fahiş eğitim masraflarını, velilerin yaşadığı sorunları ve Milli Eğitim Bakanlığı tarafından atılması gereken adımları anlattı. Yılmaz, "Veliler, çocuklarının temel eğitim ihtiyaçlarını karşılamakta bile güçlük çekiyor, bu da toplumun geleceğini şekillendirecek nesillerin eğitimden mahrum kalması riskini doğuruyor. Eğitim masraflarının bu denli yükselmesi, eğitimde fırsat eşitsizliğini daha da derinleştiriyor. Bunun sonucu yoksulluk da yaygınlaşıyor. Bu durum en fazla okul çağında öğrencileri olan yoksul aileleri vuruyor" diye konuştu. Ekonomik kriz derinleştiçe, veliler için çocuklarını okula hazırlamanın her geçen gün daha da zor hale geldiğini söyleyen Yılmaz, "Eğitim

masraflarındaki fahiş artış, sadece ailelerin bütçelerini değil, aynı zamanda çocukların eğitim hakkını da ciddi şekilde tehdit ediyor" dedi. "Kırtasiye malzemelerinden kıyafetlere, kitaplardan okul ücretlerine kadar her alanda yaşanan zamlar, özellikle birden fazla çocuğu olan aileleri daha da zor bir durumda bırakıyor" ifadelerini kullanan Yılmaz, sendika olarak gözlemlerine göre eğitim masraflarındaki artışın enflasyon oranının çok üzerinde olduğunu şu sözlerle anlattı: "Veliler, çocuklarının temel eğitim ihtiyaçlarını karşılamakta bile güçlük çekiyor, bu da toplumun geleceğini şekillendirecek nesillerin eğitimden mahrum kalması riskini doğuruyor. Birçok aile, temel ihtiyaçlarını dahi karşılayamaz hale gelmişken, eğitim masraflarının bu denli yükselmesi, eğitimde fırsat eşitsizliğini daha da derinleştirmekte. Fiyatlandırmalar konusunda acil adımlar atılması gerekiyor. Eğitim materyallerinin fiyatlarının kontrol altında tutulması, temel ihtiyaçların devlet tarafından karşılanması ve okullarda velilerden kayıt ücreti talep edilmesinin kesinlikle yasaklanması, en öncelikli adımlar olmalı." "Kayıt ücreti Anayasa'ya aykırı" Eğitimin her çocuğun hakkı olduğunu ve bu hakkın ekonomik kriz bahane edilerek gasp edilemeyeceğini vurgulayan Yılmaz, "Bu kabus gibi ekonomik tablo yüzünden

eğitimden geri kalan her çocuk, ülke geleceğinin parlaklığının biraz daha yitip gitmesi demektir. Devlet okullarında 'kayıt ücreti' adı altında velilerden para talep edilmesi ise kabul edilemez bir durumdur. Bu, Anayasa'ya ve Milli Eğitim Temel Kanunu'na aykırı bir uygulamadır. Ücretsiz eğitim hakkı, her çocuğun temel hakkıdır ve bu hakkın ihlal edilmesine kesinlikle izin verilmemelidir" dedi. "Devlet okullarında okumak da ciddi bir maliyet haline geldi" Bazı devlet okullarında sürdürülen "kayıt ücreti" uygulamasının eğitimi zedelediğini ve toplumsal eşitsizliği derinleştirdiğini söyleyen Yılmaz, şunları kaydetti: "Bu anlayış yüzünden bir veli için devlet okullarına çocuğunu kaydetmek de orada okumaya devam etmesini sağlamak da ciddi bir maliyet haline gelmiştir. Okullarda para toplanıyor olması yalnızca okul idarecilerinin üzerine atılarak geçiştirilemez, devlet okullarına yeteri kadar kaynak ayırmayan hafta neredeyse hiç ayırmayan adeta kendi kaderine terk eden ve okullarda para toplandığını bildiği halde kafasını kuma gömen, eğitimi satın alınabilir bir hizmet haline dönüştüren, kamuoyuna gerçek dışı açıklamalar yapan siyasi iktidar ve atadıkları MEB yetkilileridir. "Bakanlık aradan sınırlanmaya çalışıyor" Eskiden kayıt paraları sadece bağış adı altında ve okul aile



birliği aracılığıyla toplanırken şimdi MEB'in 'adeta ne haliniz varsa görün' dediği okul yöneticilerinin velilerden para almak için yeni yöntemler keşfettiğini görüyoruz. Kayıt paraları genelde bağış adı altında okul aile birliği hesaplarına yatırılıyor. Okul aile birliği hesabı dışında servis, market, temizlik ürünleri mağazası gibi yerlerin hesaplarına yatırılmaları isteniyor. Çeşitli mağaza ve marketler aracılığı ile kredi kartı ile ödeme alınıyor. Birçok okulda eğitim dönemi başlarken alınmayan kayıt parası, dönem başladıktan sonra aıdat adı altında da

alınabiliyor. Böylece sadece dönem başlangıcını inceleyen müfettişler de atlanmış oluyor. Bakanlık, zaten kendi hallerine terk ettiği devlet okullarını bu kez "tüm ihtiyaçlarını giderdikleri" söylemi üzerinden velilerle karşı karşıya getirmekte, aradan sınırlanmaya çalışmaktadır. Bu çirkin tablounun sorumlusu, devlet okullarına adeta birer özel şirketlermiş gibi kendi ekonomilerini yaratmalarını dayatan, okulların en temel ve hayati ihtiyaçlarını bile görmezden gelen, eğitimi paralı okul yöneticilerini de tüccara çeviren bakanlıktır."

Malvina BİBİLASHVİLİ

gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN INTERNET SİTESİ





Hemen indir

Şavşat'ta 30 Ağustos Zafer Bayramı Coşkuyla Kutlandı

30 Ağustos Zafer Bayramı, Şavşat Belediye Parkı'nda düzenlenen anlamlı bir törenle kutlandı. Törene, İlçe Kaymakamı Bayram Köse, Şavşat Belediye Başkanı Durmuş Aydın, Şavşat Cumhuriyet Savcısı, İlçe

Jandarma Komutanı, İlçe Emniyet Amiri, kamu kurum ve kuruluşlarının amirleri ile siyasi parti temsilcileri katıldı. Program, Kaymakamlık makamı, Garnizon Komutanlığı ve Belediye Başkanlığı'nın

çelenk sunumu, Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunması ile başladı. Günün anlam ve önemini belirten konuşmaların ardından, İlçe Kaymakamı, Garnizon Komutanı ve Belediye Başkanı'nın makamında tebrikleri kabulü ile resmi tören sona erdi.

Törenin ardından, Şavşat Belediye Başkanlığı tarafından düzenlenen akşam etkinlikleri başladı. 30 Ağustos Kültür Sanat Şöleni, Gökyüzü Gözlem Etkinliği ve 4. Uluslararası Offroad Oyunları ile kutlamalar devam ediyor.

Şavşat halkı, Zafer Bayramı'nın coşkusunu, yapılan etkinlikler ve organizasyonlarla büyük bir heyecan içinde yaşıyor.

Şavşat Belediyesi



Karadenizli Balıkçılar Yeni Sezonda Palamuttan Umutlu



Av yasağının kalkacağı 1 Eylül öncesi tekne ve ağılarını onararak hazırlıklarını tamamlayan Karadenizli balıkçılar, yeni sezonda palamut bereketi bekliyor. Artvin Hopa Su Ürünleri Kooperatifi Başkanı Zafer Öztürk ise balıkçının yüzünün güldüğü bir sezon olması temennisinde bulundu. Hopa'da ağ tamiri, tekne bakım onarımlarının tamamlandığını belirten Öztürk, şunları söyledi: "Balıkçılarımız hazır halde sezonu bekliyor. Bu yıl denizlerimizde özellikle palamutta bereket, bolluk bekliyoruz. Usule uygun avcılık yapılmasını beğeniyor. Balığa göre ağ atılması lazım. Sürdürülebilir balıkçılık açısından ince balığın

tutulmaması lazım. Havaların iyi geçmesi, sezonun bereketli geçmesi, temennimiz bu yönde."

Rize
Rize Artvin Su Ürünleri Kooperatifi Birliği Başkanı Barış Zaman da hazırlıklarını tamamladıklarını ve sezonu beklediklerini söyledi.

Geçen yıl palamut olmadığını anımsatan Zaman, "Bu yıl palamut, istavrit ve lüfer bol olacak gibi. Hamsi geçen yıla oranla düşük olacak. Büyük balık küçük balığı yiyor. Hava şartları da hamsiyi etkiliyor. Hamsi yine olacak ama geçen yıl gibi bol olacağını tahmin etmiyoruz."

Trabzon
Çarşamba ilçesindeki Yoroz balıkçı barınaklarında ağları onaran balıkçılardan Erol Akyol, yeni sezondan umutlu olduklarını

ifade ederek, "Çok palamut var. İnşallah iyi olur. Ağlarımız denize atılmaya hazır." dedi. Korkut Yılmaz da av sezonunun bütün balıkçılar için hayırlı uğurlu olmasını dileyerek, "Hazırlıklarımızı tamamlayarak, Allah izin verirse yasadıkınca denize açılacağız. Sezonumuz geçen sene güzel geçti, inşallah bu sene de böyle olur." diye konuştu.

Giresun
Piraziz Su Ürünleri Kooperatifi Başkanı Hamdi Arslan ise sezonun palamut avıyla başlayacağını belirtti. Şu anda Karadeniz'in belli noktalarında balığın bol olduğuna işaret eden Arslan, "Bazı noktalarda biraz zayıf ama Karadeniz'in genelinde balık mevcut." dedi.

Arslan, yeni sezondan umutlu olduklarını vurgulayarak, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Son 2-3 yıla göre bu sezon daha iyi geçeceğe benziyor. Bu umudu taşıyoruz. Çünkü gördüğümüz ibareler onu gösteriyor. Umutlu başlayacağız sezona. Tabii şartlar da önemli. Şartlar uygun olursa güzel bir sezon geçiririz. Vatandaşlarımız da bol ve ucuz balık tüketecekler gibi görünüyor."

Çinekop ve istavrit açısından da iyi bir sezon beklediklerini dile getiren Arslan, hamsi için konuşmanın şu an için erken olduğunu söyledi.

Ordu
Ordu'da faaliyet gösteren Perşembe Balıkçılar Kooperatifi Başkanı Ünal Karadeniz, 15 Nisan'da başlayan av yasağı sonrası teknelerin bazı ekipmanlarının yenilendiğini, ağların onarıldığını söyledi.

Geçen sezon son 62 yılın en düşük palamut avını gerçekleştirdiklerini ifade eden Karadeniz, "Buna nazaran hamsi avı çok iyi geçmişti. Temmuz ve ağustosta palamut işaretleri çok iyi gözüktü. Bu sezon palamut avının geçen sezona göre çok iyi geçmesini bekliyoruz." dedi.

Karadeniz, 31 Ağustos'u 1 Eylül'e bağlayan gece "Vira bismillah" diyerek yeni sezona başlayacaklarını kaydederek, sezona palamudun yanı sıra istavrit ve barbunya avıyla başlayacaklarını söyledi.

Vatandaşların fiyat konusunda rahat olmasını isteyen Karadeniz, "Yeni av sezonunun açılmasıyla vatandaşlarımız çok ucuza balık tüketebilecek. Özellikle palamut ve istavrit çok uygun fiyattan sofralarına götürebilecekler." diye konuştu.

Ünal Karadeniz, tüm balıkçıların büyük heyecan içerisinde olduğunu da dile getirerek, "Herkes çok heyecanlı. Bir an önce denize açılmayı bekliyor herkes. İnşallah tüm balıkçılar için bol ve bereketli bir sezon geçer." ifadelerini kullandı.

Anadolu Ajansı

Hüseyin Gür Konukevi Hizmete Açıldı

Artvin Belediyesi'nden Hasta Yakınlarına Özel Konaklama İmkânı!

• 24 Konforlu Oda
• 40 Kişilik Yemekhane
• Modern ve Huzurlu Ortam

Artvin'deki Eviniz!

Artvin Belediyesi, şehir dışından gelen hasta yakınlarının barınma ihtiyacını karşılamak amacıyla Hüseyin Gür Konukevi'ni yenileyerek hizmete sundu.

Restorasyon çalışmaları tamamlanan konukevi, modern bir tesise dönüştürülerek hasta yakınlarının konforlu bir ortamda kalabilmesi için tasarlandı.

Toplamda 24 odadan ve 40 kişilik bir yemekhaneden oluşan Hüseyin Gür Konukevi, Artvin Belediyesi'nin sosyal medya hesaplarından duyuruldu. Belediye, bu projeyi, hasta yakınlarının Artvin'de kaldıkları sürede evlerindeymiş gibi hissetmelerini sağlamak amacıyla hayata geçirdi.

Konukevi, Artvinli hayırsever Hüseyin Gür tarafından, yalnızca hasta yakınlarının konaklaması şartıyla belediyeye bağışlandı. Bu anlamlı bağış, Artvin Belediyesi tarafından maliyetine hizmet sunacak şekilde değerlendirilerek, ihtiyaç sahiplerine uygun fiyatlarda hizmet vermeye başladı. Artvin Belediyesi, şehir dışından gelen misafirlerin zor süreçlerinde kendilerini rahat hissedebilmeleri için her türlü detayı düşündü. Belediyeden yapılan açıklamada, "Artvin Belediyesi olarak her zaman yanınızdayız" denilerek, bu tür sosyal projelerin devam edeceği vurgulandı.

Artvin Belediyesi

GÜNDEM ARTVİN
Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan Hemen İndirebilirsiniz

Sporculara Ödülleri Verildi

Artvin'de 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 102. yıl dönümü dolayısıyla düzenlenen programında dereceye giren sporculara ödülleri verildi. 30 Ağustos Zafer Bayramı kapsamında Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından Zafer Koşusu, Satranç Turnuvası, Masa Tenisi Turnuvası, Futbol Turnuvası ve 3x3 Basketbol Turnuvası düzenlenmişti. Yapılan spor müsabakalarında dereceye giren sporculara ödülleri Milli İrade Meydanı'nda düzenlenen törende verildi. Zafer koşusunda dereceye giren atletler Oruç Seçkin, Mehmet Efe Alkan, Yunus Emre



Civcivoğlu, Eyüp Kaplan, Muhammet Ali Güven'e madalyalarını Vali Cengiz Ünsal

takdim etti. Satranç turnuvasında dereceye giren Yusuf Can Güven,

Muhammet Emin Sarı, Halil Öztürk'e ödülleri Garnizon Komutanı Piyade Albay

Muhammet Kelami Kablay takdim etti. Masa Tenisi turnuvasında dereceye giren Zafer Hasan Sezen, Ferhan Düzcan, Emre Sait Kaya'ya ödülleri Belediye Başkanı Bilgehan Erdem takdim etti. Futbol turnuvasında birinci, ikinci ve üçüncü olan takım oyuncularına ödülleri Adli Yargı Adalet Komisyon Başkanı Hakan Bektaş takdim etti. 3x3 basketbol turnuvasında birinci, ikinci ve üçüncü olan takım oyuncularına ödülleri Artvin Çoruh Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Sıtkı Bilgin takdim etti. **GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR**

"Servis Hakkımız Gasp Edilemez"

Eğitim Sen Artvin Şubesi yaptığı açıklamada "Servis hakkımız gasp edilemez, emekçi düşmanı ve sermaye yanlısı paket derhal geri çekilsin" dedi. Eğitim ve Bilim Emekçileri Sendikası (Eğitim Sen) Artvin Şubesi, kamu çalışanlarının kazanılmış haklarına yönelik yapılan kısıtlamalara sert tepki gösterdi. Şube Başkanı Köksal Gümüş, hükümetin meclisten geçirdiği "Kamuda Verimlilik ve Tasarruf" paketiyle emekçilerin haklarının gasp edildiğini vurguladı. Gümüş, yaptığı açıklamada şu ifadelere yer verdi: "İktidardan parmak çoğunluğuyla tüm eleştirilere rağmen TBMM'den geçirdiği sözde tasarruf paketi, aslında başta emekçiler olmak üzere halkı yoksullaştırma programıdır. Paket, kamu emekçilerinin kazanılmış haklarını, tasarruf adı altında gasp etmeyi hedefliyor. Yol, yemek, personel servisi, izin, fazla mesai ücreti, ikramiye gibi haklar budanırken, halkın nitelikli, parasız, kamusal hizmet alma hakkı da ciddi bir tehdit altına alınmaktadır." Pakette, kamu hizmetlerine ve yatırımlarına ayrılan kaynakların azaltılması ve önümüzdeki üç yıl boyunca yeni okul, hastane, kreş, sığınma evi gibi kamu hizmet birimlerinin açılmaması

gibi düzenlemelerin yer aldığını belirten Gümüş, gençlerin kamuda işe girme imkanlarının da neredeyse imkansız hale getirildiğini ifade etti. Kamu personel servisi hizmetlerinin iptal edilmesine de değinen Gümüş, "Ulaşımın büyük bir sorun haline geldiği günümüzde, mücadeleyle elde ettiğimiz servis hakkımıza dokunulmamalıdır. Başta üniversiteler olmak üzere, iptal edilen tüm personel servisi hizmetlerine derhal yeniden başlanmalıdır. Ayrıca, tüm kamu emekçilerine servis hizmeti sağlanmalı, servis imkanı sağlanamayan yerlerde eğitim ve bilim emekçilerine yol ücreti ödenmelidir" dedi. Gümüş, hükümetin tasarruf paketinin emekçileri zor durumda bırakacağını belirterek, "Yıllardır sürdürülen israfın bedelini işçiler ve emekçiler ödememelidir. Bu paketin derhal geri çekilmesi gerekmektedir" ifadelerini kullandı. Eğitim Sen Artvin Şube Başkanı Köksal Gümüş, şu ifadeleri kullandı; "Uzaktan, esnek çalışma biçimlerini geliştirerek yol, yemek, personel servisi, izin, fazla mesai ücreti, ikramiye gibi kamu emekçilerinin kazanılmış haklarının tasarruf adı altında

gasp edilmesi amaçlanmaktadır. TBMM'de kabul edilen pakete göre; Kamu hizmetlerine ve yatırımlarına ayrılan kaynaklar daha da azaltılacaktır. Bu durumda önümüzdeki 3 yıl boyunca yeni okul, hastane, kreş, sığınma evi gibi kamu hizmet birimleri açılmayacaktır. Kamuya personel alımı sadece emekli olanların, hayatını kaybedenlerin sayısı ile sınırlanmaktadır. Dolayısıyla üç gençten birinin işsiz olduğu gençlerin kamuda işe girmesi önümüzdeki 3 yıl boyunca neredeyse imkansız hale getirilmektedir. Kamunun elinde kalan son lojmanlar ve sosyal tesisler ya "ekonomiye kazandırma" adı altında yandaşlara satılacak ya da rayiç bedel adı altında kiralanacaktır. İktidarın yıllardır hayalini kurduğu esnek-güvencesiz istihdam hayata geçirilecektir. Kamuda mevcut güvencesiz istihdam; uzaktan çalışma, evden çalışma, denkleştirme gibi esnek çalışma yöntemleriyle, özellikle kadın çalışanlar üzerinden daha da büyütülecektir. Dolayısıyla kamu çalışanlarının sadece mesai saatlerinin değil, mali ve sosyal haklarının da



esnekleştirilmesi hedeflenmektedir. Sınırlı sayıda kamu çalışanının işe geliş ve gidişte yararlanmakta olduğu servis hizmetlerine son verilecektir. Ulaşımın büyükşehirler başta olmak üzere büyük bir sorun haline geldiği günümüzde, mücadeleyle elde ettiğimiz servis hakkımıza

dokunulmamalı, başta üniversiteler olmak üzere iptal edilen tüm personel servisi hizmetlerine derhal yeniden başlanmalıdır. Tüm kamu emekçilerine personel servisi hizmeti sağlanmalı, servis imkanı sağlanamayan yerlerde eğitim ve bilim emekçilerine yol ücreti ödenmelidir." **Malvina BIBİLASHVILI**



gundemartvin.com

“Doğayı ve Canlıları Mahvettiler”

Şavşat'a bağlı yedi köyün sularının birleştiği derede yapılan ıslah çalışması, bölge halkının tepkisine neden oldu.

Beton dökülerek yapılan bu çalışmanın doğaya ve köylülerin su kaynaklarına ciddi zarar verdiği belirtiliyor. Şavşat'ta yapılan dere ıslah çalışması, bölge halkının yaşamını olumsuz etkilerken, doğaya ve çevreye de büyük zarar verdiği belirtiliyor. Köylüler, bu tür projelerin doğayı koruma ve halkın ihtiyaçlarını gözetme amacı taşıması gerektiğini vurguluyor. Dalkırmaz köyünden Ümit Kemal Demir, yapılan yatırımlara karşı olmadıklarını, ancak dereye dökülen betonun gereksiz olduğunu vurguladı. Demir, “Biz tabii ki yapılan yatırımlara karşı değiliz ama bir betonun boşu boşuna dereye dökülmesine karşıyız. Şu an

baktığımızda, burada değirmeni çalıştıracak su yok. Bizim burada bir değirmenimiz var; ürettiğimiz buğdayımızı, mısırımızı öğütecek maalesef suyumuz yok.” diyerek köylülerin yaşadığı sıkıntıları dile getirdi. CHP Artvin İl Genel Meclis Üyesi Yaşar Gülel de yapılan çalışmaya tepki göstererek, doğada yaşayan canlıların sudan uzaklaştırıldığını söyledi. Gülel, “Burada yapılan dere ıslahı çalışmasının ne amaçla yapıldığı bizlerde anlamış değiliz. Doğada yaşayan canlıları sudan uzaklaştırmak için yapılmış bir çalışma olarak görüyoruz. Dereye baktığımızda küçük küçük bir su akıyor. Zamanında bu dereye balık avlayan köylüler, şimdi dereye

kurbağa bile olmadığını söylüyor. Hayvanlar suya ulaşmak için çaba sarf ediyor ama boşuna, suya ulaşma şansları yok. Doğayı sadece kendimizin zannediyoruz ve sadece kendi amaçlarımız için kullanıyoruz. Oysaki burada yaşayan birçok canlı bu suya ihtiyaç duyuyor,” dedi. Gülel, projeyi “yandaş müteahhirlere para kazandırmaktan öteye hiçbir amacı olmayan bir proje” olarak nitelendirdi. “Belki burada harcanan betonla bütün köy yolları betonla kaplanıp, köylülerimizin köylerine ulaşması sağlanabilirdi. Ancak bu dereye yıllardır su taşkını yaşanmadığı halde, milyonlarca ton beton dökülerek dere ıslahı



yapılmış. Köylerimizde su ve yol sorunu varken, bu tip projelerle yandaş müteahhirlere para kazandırmaktan başka bir şey yapılmıyor,” diye konuştu. Ümit Kemal Demir, dere ıslahı nedeniyle köylülerin suya erişiminin kesildiğini belirtti ve şöyle devam etti: “Yapılan köprü yaka HES’le birlikte, suyumuz

diğer yakaya akıtıldığı için dere su kalmadı. Bizler üretime yönelik yatırımlar istiyoruz, köyümüzde üretim yapıyoruz ama destek yok. Dereye dökülen beton, doğal ortamı ve hayvanların yaşam alanlarını yok etti. Eskiden bu dereye balık tutardık, şimdi ise balık kalmadı.”

Malvina BIBILASHVILI

Bel Ağrısı Kalça Ekleminden Olabilir

Kalça ekleminden kaynaklı bel ağrısı, kalça eklemindeki problemler nedeniyle bel bölgesinde hissedilen ağrıdır. Kalça eklemi ile bel omurgası arasında yakın bir anatomik bağlantı olduğu için, kalçadaki problemler bel bölgesine yansıyan ağrıları neden olabilir. Bu tür ağrı genellikle kalça eklemindeki artrit, labrum yırtıkları, bursit veya eklem dejenerasyonu gibi durumlar sonucu ortaya çıkar. Ağrı, belin alt kısmında, kalçada ve bazen de bacağın üst kısmında hissedilebilir. Tedavi, genellikle aitta yatan kalça probleminin giderilmesine odaklanır ve fizyoterapi, ilaç tedavisi veya cerrahi müdahaleleri içerebilir. Kalça eklemindeki sorunlar, bel bölgesinde ciddi ağrılara yol açabiliyor. Fizyoterapist Berkant Ketenci, kalça ekleminden kaynaklı bel ağrısının yaygın sebeplerini ve tedavi yöntemlerini anlattı. Ketenci, “Bel ağrısı, modern toplumda en sık karşılaşılan sağlık problemlerinden biridir ve çeşitli faktörlerle ilişkilidir. Bu faktörlerden biri de kalça ekleminin durumu ve

fonksiyonudur. Kalça eklemi, vücudun alt kısmındaki hareketliliği sağlarken denge ve stabiliteyi de destekler. Kalça ve bel arasındaki anatomik ve biyomekanik ilişki oldukça karmaşıktır ve bu nedenle kalçadaki bir sorun bel ağrısına yol açabilir” dedi. Kalça eklemi, femur başı ile pelvis arasındaki bağlantıyı sağlayan en hareketli eklemlerden biri olarak bilinir. Ketenci, kalça eklemi ile bel ağrısı arasındaki bağlantıyı şu şekilde açıkladı: Biyomekanik Dengesizlikler: Kalça eklemindeki hareket sınırlılıkları veya dengesizlikler, bel bölgesinde aşırı yüklenmelere neden olabilir. Örneğin, kalça fleksörlerinin sıkı olması, pelvisin öne eğilmesine (anterior tilt) yol açarak belde aşırı eğrilik (lordoz) oluşturabilir ve bu da bel ağrısını tetikleyebilir. Kas Güçsüzlüğü: Kalça kaslarındaki zayıflık, bel bölgesindeki kasların daha fazla çalışmasına neden olabilir. Bu durum, uzun vadede bel ağrısına yol açabilir. Özellikle gluteus maximus ve medius

kaslarının zayıflığı, belin stabilitesini etkileyebilir. Fasyal Bağlantılar: Kaslar, tendonlar ve fasyalar arasındaki karmaşık bağlantılar, kalça eklemindeki bir sorunun bel bölgesine yansımaya ve burada ağrıya neden olmasına yol açabilir. Ketenci, fizyoterapistlerin bu tür ağrıların değerlendirilmesi ve tedavisi sürecinde kritik bir rol oynadığını belirtti. Ketenci'ye göre, fizyoterapistlerin görevleri şu şekilde sıralanabilir: Değerlendirme: Bel ağrısının kaynağını belirlemek için kapsamlı bir değerlendirme yapılır. Bu, hastanın tıbbi geçmişinin incelenmesi, fiziksel muayene ve gerekirse görüntüleme testlerini içerir. Biyomekanik Analiz: Hastanın hareket kalıplarını ve duruşu değerlendirilir. Bu analiz, tedavi planının oluşturulmasında önemli bir adım teşkil eder. Tedavi Planı Geliştirme: Hastaya özel bir tedavi planı oluşturulur. Bu plan, esneme, güçlendirme ve postürel eğitim gibi çeşitli teknikleri içerir. Manuel Terapi: Kalça ve bel bölgesindeki ağrıyı azaltmak için



manuel terapi teknikleri uygulanabilir. Bu teknikler, kas gerginliğini azaltarak hareketliliği artırır ve ağrıyı hafifletir. Eğitim ve Bilinçlendirme: Hastalara doğru duruş, hareket teknikleri ve günlük aktivitelerde dikkat edilmesi gereken noktalar konusunda eğitim verilerek, bel ağrısının tekrarlanmaması

sağlanır. Rehabilitasyon Süreci: Kalça eklemiyle ilgili cerrahi müdahale veya yaralanma sonrası rehabilitasyon süreci yönelir. Bu süreçte, hastaların kalça ve bel bölgelerindeki fonksiyonel hareketliliği yeniden kazanmalarını hedeflenir.

Malvina BIBILASHVILI

Zafer Bayramı Arhavi'de Coşku ile Kutlandı

30 Ağustos Zafer Bayramı Arhavi'de törenle kutlandı. 30 Ağustos Zafer Bayramının 102. Yılı dönümü Arhavi'de törenlerle kutlandı. Atatürk anıtı önünde yapılan program ilçe protokolü ve vatandaşlarımızın katılımıyla gerçekleştirildi. Büyük zaferin 102. yıldönümünde Atatürk anıtını önünde yapılan törene, İlçe Kaymakamı Burak Çimşir, Artvin Merkez Garnizon Komutanı Vekili Hüseyin

Karademir, Arhavi Belediye Başkanı V. Yunus Emre Büyükoğlu, ilçe protokol mensupları ve Arhavi halkı katılım gösterdi. Tören, Atatürk anıtı önünde, Kaymakamlık, Garnizon Komutanlığı ve Belediye Başkanlığı ve siyasi parti temsilcileri çelenklerinin sunumlarının yapılması ile başladı. Ardından Mustafa Kemal Atatürk ve ebediyete intikal etmiş aziz şehitlerimizizin

manevi huzurunda bir dakikalık saygı duruşu gerçekleştirildi ve hemen ardından hep bir ağızdan İstiklal Marşı okundu. Askerlik şubesi per. Asb çvş Hayrettin Taşdelen tarafından günün anlam ve önemini içeren konuşmanın yapılmasının ardından Atatürk Anıtı önünde gerçekleştirilen tören sona erdi. Daha sonra kaymakamlık makamında İlçe Kaymakamı Burak Çimşir tebrikleri kabul etti.

Arhavi Belediyesi





**ARTVİN'DE
HABER**

31 Ağustos 2024 Cumartesi
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Cumartesi



Gökgürültülü
Sagnak Yağıışı

Pazar



Çok Bulutlu

Pazartesi



Gökgürültülü
Sagnak Yağıışı



**ÇAMLICA
ECZANESİ**

Tif : (0 466) 212 32 42

Artvin Evladına Sahip Çıkıyor

Sma Savaşçısı



BİLGE YÜKSEL

VakıfBank Alıcı : BİLGE YÜKSEL

₺ : TR11 0001 5001 5800 7331 4279 42

€ : TR29 0001 5001 5804 8024 2548 69

\$: TR61 0001 5001 5804 8024 2548 75



Faaliyet No:06.2024.1877



@smabilgeyehayatol



Bilge Yüksel



@smabilgeyukse